
Søger du en optimal løsning til at sikre dine medarbejdere, der 
arbejder i udgravninger eller vil du vide mere om vores produkter? 
Så kontakt: Margrethe Stenger: 20 23 42 65 -margrethe@stenger.dk
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LETTERE SIKRING og KOMBIKASSEN
 til brug ved tværgående ledning og arbejde med stikledninger

Lettere sikring gør udgravningerne mere sikre da folk ikke skal ned i et usikret 
hul for at montere eller fjerne afstivninger. Lettere Sikring kan løftes i en 
arbejdsgang med maskine og flyttes til en ny udgravning eller lægges i 
transportkasse til næste opgave. Kombikassen kombinerer afstivningskassen 
og lettere sikring, hvor der arbejdes med stik fra hovedledning.
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Standard længde x højde

Samlet vægt med 80-121 spindler 

2300 x 2100 

310 kg

2000 x 2100 

275 kg

1500 x 2100

195 kg

Specifikationer lettere sikring

Beregnet styrke 26 kN26 kN26 kN 

Fakta
Hvad kan lettere sikring og kombikassen: 
Lettere sikring giver sikkerhed for arbejdere i udgravninger. Det er et godt alternativ til steder 
hvor der bruges københavnerspuns. 
Samtidig er den designet så tværgående kloakrør og ledninger ikke er et problem ved 
afstivning. Kassen er ideel til arbejde inde i byer hvor fjernvarme og kloakrør ligger på tværs, 
samt ledninger fra lysmaster osv.  

Kassen produceres i Danmark og opfylder danske og europæiske standarder. Dens lave 
vægt og letheden ved at skille den ad gør transport og opbevaring af kassen nemt. Når 
kassen er adskilt kan den pakkes på en palle og kan nemt flyttes med truck eller palleløfter. 
Kombikassen giver med køb af 1 afstivningskasse og 1 eller 2 sider til lettere sikring mulighed 
for at lave flere stik, når forholdene tillader det. 

* kN er angivet som beregnet jordtryk per m2

Vi fremstiller gerne kassen præcist efter dine mål og behov. 
Kontakt os hvis du har en opgave vi skal løse for dig. 

Det rigtige værktøj er jo som bekendt halvdelen af arbejdet!

Prototype juni 25 Løft i en arbejdsgang


